cant: vbi cōtemplationi vacās berdulsum sibi
abbatē substituit. Et post duos ānos r̄ dimidij
angelica reuelatione didicit permāmā patrē
monachorū suorū qui erat numero. cxi. ad do-
minū tr̄ ansitū: ip̄e vīo illis premissis erat eos
secuturus. Quod vt sibi pdictū fuerat enent.
Ipsē autē visionē angelicā fratribz reserauit: t̄
vt quilibet eorum se prepararet admonuit. Et
infra menses. v. dēs monachi sui exceptis solī
modo. xxiiij. ad deūz euocari sunt. Inter quos
Antoniū t̄ Lōstārinū trāferūt. Post qua sc̄tūs
dei dolore lateris grauissimo egrotare cepit: t̄
ad ultima deueniens cum esset annorum. xci.
in pace migravit. xviii. kalen. februarī. Sepul-
tus est in ipo monasterio in ecclesia sancti mar-
tini: vīo et miraculis splendor.

De sancto Isidoro abate. *L*ap. lxx.

I hieronym⁹ scribit inuitis patruz
apud thebaide claramit. Luius mo-
nasterij lati spatīs circūceptū
altissimo muro: ultra mille mona-
chos det: nebat inclusos. Quod quidē adeo
oībus que ad vīcū fratribz pertinent erat res-
 fertū: vt nullus eorum intrandi vel excundi ne-
cessitatē haberet. Solīcī duo et monachis per
tempora ad egrediendum deputabantur. Eoī
pacto monachus quisq̄ admistrebatur: vt nūc
se egressū oīno pponeret. Erat emī int̄ quāsi
paradisū dei angelicōz more psallētū chorū
in ecclesia die noctūs sibi inuicē succedebant.
In quo quidē loco abbas isidorus mirabilis vī-
ta fulgens abbate moyser ad se venientē suis
monitionibz a supēma carnis impugnatione
exhortando fecit inimicū. De hoc etiā cassio-
dorus. viii. libro histōrie tripartite dicit: q̄ isid-
orus per annos. xl. nūc peccato cōfessit
qui omni sanctitate conspicuus ibidē in pace
quiuit. xviii. kalen. februarī: vīo t̄ sepult⁹ est.

De sancto Odacario egyptio
abbate. *L*apitolo. lxxi.

Acari⁹ ab-
bas egyptius an-
tonij discipul⁹ in
heremo thebae-
dis claramit: qui multoz signo-
rum gloria insignis fuit. Ad
hīc maf̄ filiū inuenē adūtē
q̄ a legione demoni: que flā-
mea dicitur: terribiliter vera-
baf. Tres emī modios panū
in cibū t̄ lagenā vīni quotidie sumens in po-
tum: vīx poterat satiat. Deinde oīa sumpta in
acerem quasi fumūs ructādo vomebat ac si igne
cōsumpta fuissent. Dieq̄ sequenti edior red-
ebatur. Quē sanctus pietate cōmotus: orans
deo liberauit; vt tribz libris panis quotidie

De sanctis in mense ianuarii occurrentibus. Folio. xxxvi.

contētus et aqua modica; etiā pp̄tūs manib⁹
ultra alios laboraret. **C** Quidā culpar⁹ de hos
micio: ad eū cōfugit se innocentē re vera asse
rendo. Et supuentib⁹ ministris iudicis q̄ re
eū caperent fuerant infecuri: eisq; p̄sentibus:
fact⁹ abbas ad sepulchrum accessu hoīs interfes
ct⁹; quē in xp̄i noīe adiurauit: vt sibi diceret: an
ille eū occidisse: qui r̄udit q̄ nō. Et instatib⁹
illis: vt q̄s eū occiderat interrogaret. R̄udit suūz
esse īnocētes absoluere: nō aut nocētes code
nare. Sicq; īuenis absolu⁹ est. Idē etiā cum
heretico disputatione: ei⁹ qđ r̄inderet nō habens;
orās mortuū q̄ porrabat ad tumulū suscitauit;
qui suscitat⁹ hereticū cōfugit. Puellam etiam
quendā q̄ magicis artib⁹ illus⁹ sibi soli appare
bat in equā cōversaz ab illusione fantastica libe
ravit. Pluribusq; aliis virtutū signis et vite me
ritis exfulgēs: i pace q̄enit. xvij. kal. februarij.
Dic ad iuniores p̄fessionis sue vna scriptis epi
stolā: in q̄ vtilia multa et monastice religio ne
cessaria docet: claruit sub valētis imperio.